[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1184-2015

                 Considerando que já está em andamento a construção do reservatório na rotatória Alfredo Cotait.
Considerando que foi informado pela Autarquia o recebimento de R$ 10 milhões da FUNASA para a realização de benfeitorias na cidade.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao SAAE para que informe quando será concluído o referido reservatório? Qual a quantidade de litros que comporta? Quais bairros serão atendidos? O que será feito com o restante do recurso da FUNASA?
Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2015.
FRANCISCO CHRISTÓFORO JÚNIOR
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]